
 
 

 

 
 

 1 

HRVATSKI AUTOKLUB 
Zagreb, Avenija Dubrovnik 44 
 
Urbroj: 340-25/2014-1/2014-1 
Zagreb, 07. siječnja 2014. 
 
Na temelju Odluke Upravnog odbora Hrvatskog autokluba broj: 006-30/2013-13/2013-1/8 donesene na 15. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2014. raspisuje se 
  

JAVNI NATJEČAJ 
prikupljanja pisanih ponuda za prodaju i nabavu  

službenih vozila Hrvatskog autokluba po modelu „staro za novo“ 
  
1. Prodaja službenih vozila  
 
Hrvatski autoklub nudi na prodaju službena vozila po modelu „staro za novo“ kako slijedi: 
 

Red. 
broj 

Marka i tip vozila 
Reg.  ozn. 

vozila 
God. 

proizvod. 
Vrsta 

motora 
Snaga 

motora, Kw 
Prijeđeni 
broj km 

Napomena 

1. 
PEUGEOT 207 
1.6 HDI 

ZG-3164-DC 2006. 
DIESEL-
EURO IV 

66 125.000 
registriran do 
27 .11. 2014. 

2. 
PEUGEOT PARTNER 
2.0 HDI (dostavno) 

ZG-5134-DB 2006. 
DIESEL-
EURO IV 

66 118.000 
registriran do 
03 .11. 2014. 

3. 
FORD MONDEO 
2.0 TDCI 

ZG-2893-DL 2007. 
DIESEL-
EURO IV 

103 180.000 
registriran do 
12. 12. 2014. 

4. 
PEUGEOT PARTNER 
1.6 HDT 

ZG-2846-EC 2009. 
DIESEL-
EURO V 

66 150.000 
registriran do 
29. 10. 2014. 

5. 
PEUGEOT BOKSER  
2.2. HD MINIBUS 

ZG-2849-EC 2009. 
DIESEL-
EURO V 

88 163.000 
registriran do 
29. 10. 2014. 

6. 
ŠKODA OCTAVIA  
1.6 TOUR 

ZG-4133-EN 2011. 
OTTO-
EURO V 

75 94.000 karambolirano 

 
 
2. Procjena vrijednosti vozila 

 
Zainteresirani ponuđači trebaju obaviti procjenu vrijednosti za sva vozila iz točke 1. ovoga natječaja i dati 
ponudu za nova vozila iz svog programa prodaje. Vozila se mogu pogledati i procijeniti 29. i 30. siječnja 2014. 
(srijeda i četvrtak) od 09.00 do 14.00 sati u prostoru Hrvatskog autokluba (Zagreb, Avenija Dubrovnik 44 - 
garaža), uz prethodni dogovor s gospodinom Stjepanom Blažinčić, tel. 01 6611 907; ili mob. 098 260 307. 
 
 
3. Ponuda novih vozila 
 
Traži se ponuda za sljedeće marke i tipove vozila: 

a) OPEL ASTRA Enjoy, 1.7 CDT ecotec, 81 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
b) OPEL ASTRA Enjoy, 1.6 twin port ecotec, 85 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
c) FORD FOCUS Trend, 1.6 TDCi, 85 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
d) FORD FOCUS Trend, 1.6 Ti-VCT, 92 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
e) ŠKODA OCTAVIA Ambition plus, 1.6 TDI CR, 77 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 



 
 

 

 
 

 2 

f) ŠKODA OCTAVIA Ambition plus, 1.6, 75 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
g) PEUGEOT 308 Activ, 1.6 VTi, 88 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
h) PEUGEOT 308 Activ, 1.6 HDi, 82 Kw, petora vrata, godina proizvodnje 2013./2014. 
i) CITROEN C4, Medvešćak 2 HDi, 84 Kw, petora vrata, godina proizvodnje, 2013./2014.  
j) CITROEN C4, Medvešćak 2 VTi-120, 88 Kw, petora vrata, godina proizvodnje, 2013./2014.  

 
Traži se ponuda za jedno kombi vozilo (8+1), s dizelskim motorom, 1.9-2.2 Hdi / CDTI, snage od 74 kW do 
100 kW, srednja oprema, s klima uređajem, godina proizvodnje 2013./2014. 
 
Traži se ponuda za jedno dostavno vozilo s dizelskim motorom 1.6 -2.0 Hdi / CDTI, snage od 66 Kw do 100 
kW., srednja oprema, s klima uređajem, godina proizvodnje 2013./2014. 
 
Traži se ponuda za jedno vozilo više srednje klase s dizelskim ili s benzinskim motorom, godina proizvodnje 
2013./2014., marke Opel Insignia ili Ford Mondeo ili Citroen C5 ili Peugeot 508. 
 
4. Sadržaj ponude 
 
U ponudi obvezno navesti: 

4.1. Točan naziv trgovačkog društva, adresu sjedišta, broj tel./fax., e-mail adresu. 
4.2. Osobni identifikacijski broj, broj transakcijskog računa i matični broj trgovačkog društva-ponuditelja. 
4.3. Iznos ponuđene procijenjene vrijednosti rabljenih vozila bez PDV-a za svako vozilo. 
4.4. Iznos ponuđene cijene vrijednosti novih vozila bez PDV-a za svako vozilo s uračunatim popustima do 

registracije. 
4.5. Potpis i pečat ponuditelja. 

 
Ponude koje ne sadrže navedene elemente neće se uzeti u razmatranje. 
 
 
5. Plaćanje i rok isporuke 
 
U ponudi je potrebno obvezno navesti rok plaćanja i rok isporuke vozila.  
 
6. Predaja ponuda 

 
Zainteresirani ponuđači svoju pisanu ponudu dostavljaju u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom ponuditelja 
i naručitelja te naznakom „NE OTVARATI - HAK ponuda za službena vozila" na adresu Hrvatski autoklub, 
Avenija Dubrovnik 44, 10010 Zagreb, putem pošte ili neposrednom dostavom u pisarnicu u sjedištu 
Hrvatskog autokluba. 
 
Rok za dostavu ponude je 10. veljače 2014. do 12.00 sati.Ponude koje ne stignu do ovog datuma i vremena 
neće se razmatrati. 
 
 
7. Otvaranje ponuda 
 
Otvaranje ponuda Povjerenstvo će obaviti javno 10. veljače 2014. u 12.15 sati. Predstavnici ponuđača mogu 
prisustvovati otvaranju ponuda. 



 
 

 

 
 

 3 

8. Kriteriji odabira ponude 
8.1. Dostavljeni svi traženi elementi ponude. 
8.2. Najpovoljnija ponuda procjene vrijednosti za rabljena vozila. 
8.3. Najpovoljnija ponuda za nova vozila. 
8.4. Rokovi plaćanja. 
8.5. Rokovi isporuke. 

 
Pri odabiru najpovoljnije ponude vrednovat će se svi kriteriji navedeni u ovoj točci, a zakašnjele ponude te 
ponude koje ne odgovaraju natječajnim uvjetima neće se razmatrati. 
 
 
9. Naručitelj zadržava pravo odbiti sve ponude prije njihova prihvaćanja bez ikakve odgovornosti 
prema ponuditeljima i ne snosi nikakve troškove u vezi sa sudjelovanjem ponuditelja u postupku 
provedbe natječaja. 
 
 
10. Obavijest o najpovoljnijoj ponudi 

 
O rezultatima odabira najpovoljnije ponude, ponuđači će biti obaviješteni elektroničkom poštom ili pisanim 
putem, nakon donošenja odluke o odabiru najpovoljnije ponude. 
 
 
11. Primopredaja vozila 

 
Primopredaja vozila i prateće dokumentacije uslijedit će nakon uplate kupoprodajne cijene, a prema dogovoru 
s gospodinom Stjepanom Blažinčićem. 
 

                                        
                                                  HRVATSKI AUTOKLUB 
 
 
 


